000 "oya BAAH"

PeecTp AokymeHTOB "lnatexHoe nopy4eHune" 3a 9 ceHTAGps 2022 r.

OT60p: CTATbA He pasHo "3apaboTtHas nnara"

Ne n/n Larta LlOKVMeHT

1]09.09.2022 |MnaTexHoe nopyyeHne

Homep

3123

Cymma

5 660,40

Baniora

py6.

WUndopmauns

METPO K3W 3HA KEPPW 000 /
F1064039700F. Onnata no cyety Ne32 61
168887C ot 03.09.22r. 3a ToBap.

Cymma 5660-40

B 1.y. HAC 547-62

NPOEKT

TNoG6u Bap

CTATbA

Bakynku KyxHs

KATErOPUA

Byxrantepust

WHULIMATOP

Benosa Eneta

MNEPUOO

01.09.2022

2(09.09.2022 |MnatexHoe nopyyeHne

3124

10 239,91

py6.

METPO K3LW 3HA KEPPU OO0 /
F1064039700F. Onnata no cyety Ne32 61
168933C ot 05.09.22r. 3a ToBap.

Cymma 10239-91

B 1.y HAC 1277-62

No66u Bap

Bakynku KyxHs

Byxrantepus

Benosa Enena

01.09.2022

3[09.09.2022 | MnatexHoe nopyueHue

4109.09.2022 |MnatexHoe nopyyeHne

5(09.09.2022 | MnatexHoe nopyyeHne

6(09.09.2022 | MnatexHoe nopyuyeHune

7(09.09.2022 | MnatexHoe nopyueHue

2926

3005

2959

3132

3138

14 075,21

1 056,40 p)

19 844,73 p!

5673,00(p:

39 600,00 [p:

NPOATOPI OO0 / Onata no YA NeOOCA-
023664, NeOOCA-023663 ot 20.08.22r.,
Ne023942, 023955 ot 23.08.22 3a npoayKThI
nuTaHus.

Cymma 14075-21

®YPOP 00O / Onnara no YN[ Nell6-11983 ot
26.08.22r., 3a oBOLY, DPYKTBI.

Cymma 1056-40

Bes Hanora (HAC)

NPOATOPI OO0 / Onnata no YN[ NeOOCA-
023688 ot 22.08.22r., Ne00CA-023930 o1
23.08.22 3a NpoAyKTbl NUTaHUS.

Cymma 19844-73

B 1.4. HAC (10%) 1896-12

NEPYA MEPJIEH BOCTOK OOO / Onnata no
cyety Ne013 000-469242/6081 ot 08.09.22r. 3a
WHBEHTaphb.

Cvmma 5673-00

P
MeponpuUsiTUs.
Cymma 39600-00

Bes Hanora (HOC)

To66u Bap

Byab uto 6ynet

BepaHpa

KetepuHr

CupenbrukoB Muxaun MeHHagbesuy / Onnara no
cyety Ne1 ot 09.09.22r. 3a ycnyrv no

BYB CraHkosaBog

Bakynku KyxHs

Bakynku KyxHs

Bakynku KyxHs

WHBeHTapb KyxHs v 6ap

ApeHpa mebenu 1 06opyaosaHus

Byxrantepust

Bernosa Eneva

Byxrantepus

Benosa Enena

Lo Ctanucnas

Lloi Ctanucnas

01.09.2022

01.08.2022

01.09.2022

01.09.2022

01.09.2022




