

ООО "Фуд Вайн"

Реестр документов "Платежное поручение" за 9 сентября 2022 г.

Отбор: СТАТЬЯ Не равно "Заработная плата"

№ п/п	Дата	Документ	Номер	Сумма	Валюта	Информация	ПРОЕКТ	СТАТЬЯ	КАТЕГОРИЯ	ИНИЦИАТОР	ПЕРИОД
						Лобби Бар					
1	09.09.2022	Платежное поручение	3123	5 660,40	руб.	МЕТРО КЭШ ЭНД КЕРРИ ООО / F1064039700F. Оплата по счету №32 61 168887С от 03.09.22г. за товар. Сумма 5660-40 В т.ч. НДС 547-62	Лобби Бар	Закупки кухня	Бухгалтерия	Белова Елена	01.09.2022
2	09.09.2022	Платежное поручение	3124	10 239,91	руб.	МЕТРО КЭШ ЭНД КЕРРИ ООО / F1064039700F. Оплата по счету №32 61 168933С от 05.09.22г. за товар. Сумма 10239-91 В т.ч. НДС 1277-52	Лобби Бар	Закупки кухня	Бухгалтерия	Белова Елена	01.09.2022
3	09.09.2022	Платежное поручение	2926	14 075,21	руб.	ПРОДТОРГ ООО / Оплата по УПД №00СА-023664, №00СА-023663 от 20.08.22г., №023942, 023955 от 23.08.22 за продукты питания. Сумма 14075-21	Лобби Бар	Закупки кухня	Бухгалтерия	Белова Елена	01.09.2022
				29 975,52							
						Будь что будет					
4	09.09.2022	Платежное поручение	3005	1 056,40	руб.	ФУРОР ООО / Оплата по УПД №ЦБ-11983 от 26.08.22г., за овощи, фрукты. Сумма 1056-40 Без налога (НДС)	Будь что будет	Закупки кухня	Бухгалтерия	Даниленко Людмила	01.08.2022
				1 056,40							
						Веранда					
5	09.09.2022	Платежное поручение	2959	19 844,73	руб.	ПРОДТОРГ ООО / Оплата по УПД №00СА-023688 от 22.08.22г., №00СА-023930 от 23.08.22 за продукты питания. Сумма 19844-73 В т.ч. НДС (10%) 1896-12	Веранда	Закупки кухня	Бухгалтерия	Белова Елена	01.09.2022
				19 844,73							
						Кейтеринг					
6	09.09.2022	Платежное поручение	3132	5 673,00	руб.	ЛЕРУА МЕРЛЕН ВОСТОК ООО / Оплата по счету №013 000-469242/6081 от 08.09.22г. за инвентарь. Сумма 5673-00	Кейтеринг	Инвентарь кухня и бар	Зал	Цой Станислав	01.09.2022
				5 673,00							
						БЧБ Станкозавод					
7	09.09.2022	Платежное поручение	3138	39 600,00	руб.	Сидельников Михаил Геннадьевич / Оплата по счету №1 от 09.09.22г. за услуги по обеспечению оборудованием спецэффектов мероприятия. Сумма 39600-00 Без налога (НДС)	БЧБ Станкозавод	Аренда мебели и оборудования	Зал	Цой Станислав	01.09.2022
				39 600,00							
Итого				96 149,65	руб.						